MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DMSÃo DE MoBIUDADE E TúNSTÏo

EDTTAL t35/2024
CONDICIONAMENTO DA CIRCULACÃO RODOVIÁRIA NO SENTIDO

DESCENDENTE DA RUA DO GORGULHO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma,

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, a fim de

se proceder à descarga de material com recurso a viatura pesada para a Estação

Elevatório de Águas Residuais, torna-se necessário condicionar a circulação rodoviária no

sentido descendente da Rua do Gorgulho, a norte do acesso ao Hotel Eden Mar, no dia

t6.O2.2O24, entre as 15h e as 15h45.

Este condicionamento será coordenado pela Polícia de segurança Pública.

Solicita-se aos condutores e moradores a melhor compreensão pelos incómodos

causados.

Funchal, 15 de fevereiro de 2O24.

ovi

Bruno Miguel Camacho Pereira